２０１８年４月７日

各チーム代表者 様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 井手 春芳

ジュニア委員長 加來 雅雄

4種技術委員長 井口 大

２０１８年度Ｕ-１２福岡県トレセン後期選手選考会

選考結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。平素より福岡県サッカー協会の諸事業にご協力を賜りまして、厚く

御礼を申し上げます。さて、４月７日（土）福岡フットボールセンターでの福岡県トレセン後期選考会において

下記の通り『Ｕ－１２福岡県トレセン参加選手』３２名を選考しましたのでお知らせいたします。

なお、福岡県トレセン選手は今後も県トレセントレーニング・地区トレセン推薦などにより随時補充・変更し

ていく計画ですので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

 ■選考結果 （名簿の順番は選考順位ではありません）

No 地区 選手名 チーム No 地区 選手名 チーム No 地区 選手名 チーム

1 福岡 楢崎 佑馬 アビスパ １２ 筑豊 川内陸王 オリエント ２３ 北九州 世良 務 FC MOJI

2 福岡 森部 絢 アビスパ １３ 筑豊 吉田 翔亮 立岩 ２４ 北九州 永田 朔良 ﾗｿｽ香月

3 福岡 中村 颯真 アビスパ １４ 筑豊 清水蒼太 庄内 ２５ 北九州 崎浜 魁斗 ﾗｿｽ香月

４ 福岡 吉松 優人 アビスパ １５ 筑後 池末 徹平 ペラーダ ２６ 北九州 田中 航路 レプロJFC

５ 福岡 池町 涼太郎 アビスパ １６ 筑後 江下 憲成 金丸 ２７ 北九州 濱田 俊大 東谷

６ 福岡 速水 仁 アビスパ １７ 筑後 添島 連太郎 マイティ ゴールキーパー

７ 福岡 古川 遼凱 東月隈 １８ 筑前 上野 晏翔 ＢＲＡＶＯ 1 福岡 今給黎 響斗 アビスパ

８ 福岡 上野 航輝 ＺＹＧ １９ 筑前 成田 創 上西郷 2 福岡 内藤 倫太郎 西南

９ 福岡 天野 悠斗 三筑 ２０ 筑前 浅野 達朗 上西郷 3 福岡 鶴井 李成 今宿

１０ 筑豊 梯 蓮人 立岩 ２１ 筑前 田原 昊仁郎 ＢＵＤＤＹ 4 筑後 檀 絆 城内

１１ 筑豊 井上 蓮 立岩 ２２ 北九州 渡邉 翔音 AC西門司 5 北九州 重松 大翔 湯川

【次回】 第２回 Ｕ-１２ 福岡県トレーニングセンター練習会

     ◆ ２０１７年４月２８日（土） 福岡フットボールセンターＣピッチ（人工芝）

     ◆ トレーニング ＆ ゲーム

◆ 井口 大（福岡県サッカー協会 Ｕ-１２技術委員長）